<sup>13</sup> For neither were they from the beginning, neither shall they be forever.

<sup>14</sup> For by the vanity of men they came into the world: and therefore they shall be found to come shortly to an end.

<sup>15</sup> For a father being afflicted with bitter grief, made to himself the image of his son, who was quickly taken away: and him who then had died as a man, he began now to worship as a god, and appointed him rites and sacrifices among his servants.

<sup>16</sup> Then, in process of time, wicked custom prevailing, this error was kept as a law, and statues were worshipped by the commandment of tyrants.

<sup>17</sup> And those whom men could not honor in presence, because they dwelt far off, they brought their resemblance from afar, and made an express image of the king, whom they had a mind to honor: that by this their diligence, they might honor as present, him that was absent.

<sup>18</sup> And to the worshipping of these, the singular diligence also of the artificer helped to set forward the ignorant.

<sup>19</sup> For he being willing to please him that employed him, labored with all his art to make the resemblance in the best manner.

seuntes mare per ratem liberati sunt.

<sup>6</sup> Sed et ab initio cum perirent superbi gigantes, spes orbis terrarum ad ratem confugiens, remisit sæculo semen nativitatibus quæ manu tua erat gubernata.

<sup>7</sup> Benedictum est enim lignum per quod fit justitia;

<sup>8</sup> per manus autem quod fit idolum, maledictum est et ipsum, et qui fecit illud: quia ille quidem operatus est, illud autem cum esset fragile, deus cognominatus est.

<sup>9</sup> Similiter autem odio sunt Deo impius et impietas ejus;

<sup>10</sup> etenim quod factum est, cum illo qui fecit tormenta patietur.

<sup>11</sup> Propter hoc et in idolis nationum non erit respectus, quoniam creaturæ Dei in odium factæ sunt, et in tentationem animabus hominum, et in muscipulam pedibus insipientium.

<sup>12</sup> Initium enim fornicationis est exquisitio idolorum, et adinventio illorum corruptio vitæ est:

<sup>13</sup> neque enim erant ab initio, neque erunt in perpetuum.

<sup>14</sup> Supervacuitas enim hominum hæc advenit in orbem terrarum, et ideo brevis illorum finis est inventus.

<sup>15</sup> Acerbo enim luctu dolens pater, cito sibi rapti filii fecit imaginem; et illum qui tunc quasi homo mortuus fuerat, nunc tamquam deum colere cœpit, et constituit inter servos suos sacra et sacrificia.

<sup>16</sup> Deinde interveniente tempore, convalescente iniqua consuetudine, hic error tamquam lex custoditus est, et tyrannorum imperio colebantur figmenta.